
Dodatek č. 2 ke Kupní smlouvě 

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) v rámci zadávacího řízení s názvem: 

„Řešení havarijního stavu školní kuchyně – část 2: dodávka gastro zařízení“ 
 

 

Smluvní strany 

Střední škola a základní škola Tišnov, příspěvková organizace 

Sídlo: náměstí Míru 22, 666 25 Tišnov 

zastoupený: Mgr. Danou Staňkovou, ředitelkou 

zástupce pro věci technické: Ing. Boris Biely 

IČ: 00053198 

Daňový režim: neplátce DPH 

(dále jen „Kupující“) 

 

 
Hraspo spol. s r.o. 

Sídlo: Tuřanka 1148/107, 627 00 Brno 

zastoupený: Ing. Michalem Hrabálkem 

oprávněn jednat ve věcech technických: Ladislav Kolmakov 

bankovní spojení: ČSOB, a.s., č.ú. 280444238/0300 

IČO: 25323610 

DIČ: CZ25323610 

Údaj o zápisu v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, spisová značka C 25554 

(dále jen „Prodávající“) 

 
Kupující a Prodávající, společně dále jen „smluvní strany“ a každá samostatně jako „smluvní strana“ 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku Dodatek č. 2 ke kupní smlouvě (dále jen „dodatek“). 



Předmět dodatku 

1. Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy o dílo ze dne 11.6.2024 uzavřená v rámci 

zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem „Řešení havarijního stavu školní kuchyně – 

dodávka gastro zařízení“ (dále jen „smlouva“), a to v rozsahu změn specifikovaných níže. 

2. V průběhu plnění předmětu smlouvy vzešel ze strany objednatele požadavek na doplnění 

dalšího technologického vybavení ve stravovacím provozu. Současně je provedení těchto prací 

nezbytné a neoddělitelné pro další pokračování provádění díla a dokončení funkčního díla. Z 

tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na změně předmětné smlouvy v rozsahu níže 

uvedených víceprací. Dohodnuté změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 

 

Specifikace a cena víceprací a méněprací 

3. Soupis dodávek požadovaných Kupujícím nad rámec původního smluvního ujednání: 

- dodávka a instalace nerezového stolu s dřezem v úseku Čistá příprava zeleniny, 

- dodávka a instalace držáku disků včetně disků ke krouhači (plátkovač 3 mm, strouhač 
1,5mm a 3 mm, nudličkovač 2x6 mm, kostičkovač 10x10x10 mm) v úseku Čistá příprava 
zeleniny, 

- dodávka a instalace nerezového stolu s dřezem v úseku Hrubá příprava zeleniny, 

- dodávka a instalace nástavce mlýnku na maso v úseku Těsto. 

 
4. Cena vyplývající z řádného provedení víceprací podle tohoto dodatku, činí: 

Cena bez DPH: 94.775,00 Kč. 

Cena je odvozena položkovým rozpočtem, který je přílohou tohoto dodatku. 

5. Veškeré změny jsou zadavatelem zařazeny do odst.4 §222 ZZVZ. Celková hodnota změn 

dohodnutých v rámci dodatků č. 1 a č. 2 činí 191.028,00 Kč bez DPH (2,67 % původní 

hodnoty závazku). 

 
6. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna. 

 

Cena za provedení díla 

7. Článek V. odst. 1 smlouvy ve znění: 

„Celková kupní cena se sjednává dohodou smluvních stran na základě nabídky prodávajícího 

ve výběrovém řízení, a to ve výši: 

cena bez DPH: 7 144 000,00 Kč 

DPH: 1 500 240,00 Kč 

cena včetně DPH: 8 644 240,00 Kč 

Slovy: osm milionů šest set čtyřicet čtyři tisíc dvě stě čtyřicet korun českých.“ 

 

 

 
se ruší a nahrazuje tímto zněním: 
 

 
 
 



 
„Celková kupní cena se sjednává dohodou smluvních stran na základě nabídky prodávajícího 

v zadávacím řízení a dodatků č. 1 a č. 2 ve výši: 

cena bez DPH: 7 281 636,00 Kč 

DPH: 1 529 143,56 Kč 

cena včetně DPH: 8 810 779,56 Kč 

Slovy: osm milionů osm set deset tisíc sedm set sedmdesát devět korun českých padesát šest 

haléřů.“ 

 
8. Cena za zhotovení předmětu smlouvy ve znění tohoto dodatku je stanovena dohodou 

smluvních stran na základě součtu původní smluvní ceny a Prodávajícím vyhotoveného 

ocenění změn ze dne 23.8.2024 a 17.9.2024. 

 

Závěrečná ustanovení 

9. Tento dodatek je nedílnou součástí Kupní smlouvy. Ostatní ustanovení Kupní smlouvy jsou 

tímto nedotčena a zůstavují v platnosti. Neupravená práva či povinnosti se řídí občanským 

zákoníkem. 

10. Smluvní strany prohlašují, že dodatek přečetly, jeho obsahu bezezbytku porozuměly a že jeho 

obsah vyjadřuje jejich skutečnou, vážnou a svobodnou vůli. To stvrzují níže svými podpisy. 

 
11. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu osobami oprávněnými Dodatek uzavřít, stejně tak i 

účinnosti, není-li zvláštním předpisem stanoveno jinak, zejména zákonem č. 340/2015 Sb., 

zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

 
 

 
Přílohy: - změnový rozpočet 02 

 
 
 
 

V Tišnově V Brně 
 
 
 

 
………………………………………………………… ……………………………………………………. 

Střední škola a základní škola Tišnov,  Hraspo spol. s r.o. 

příspěvková organizace 

Mgr. Dana Staňková, ředitelka Ing. Michal Hrabálek 

za kupujícího  za prodávajícího 


		2024-09-30T10:35:39+0200
	Michal Hrabálek


		2024-09-30T10:57:15+0200
	Mgr. Dana Staňková




